CONTRATO N.º 053/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: SALETE CONCEIÇÃO REGINATTO
OBJETO: Contratação de empresa para realizar o transporte escolar, conforme ITINERARIO 18
VALOR: R$ 4,96, por quilômetro rodado
PRAZO: 14 de abril de 2025 a 29 de maio de 2025